
��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 1 

DOHODNUTÝ ZÁPIS 

1. Dne 13. dubna 1988 se v Bruselu se�ly delegace vlády Hongkongu a 
delegace Evropského společenství ke konzultacím o problémech vyplývajících z  
převodu pogumovaných pletených rukavic z kategorie  67 do kategorie 10 o 
provádění harmonizovaného systému. Konzultace byly vedeny v souladu s čl. 14 
odst. 3 dohody o obchodu s textilními výrobky mezi Hongkongem a Společenstvím, 
která byla parafována v Bruselu dne 2. října 1986. 

2. V závěru konzultací se obě strany dohodly doplnit do kvantitativních limitů 
pro kategorii 10 v roce 1988, které jsou stanoveny v příloze II uvedené dohody, tato  
mno�ství: 

Rok 
Dodatečná mno�ství 

v tis. párů 

1988 3 862 

1989 3 939 

1990 4 018 

1991 4 098 

 

3. Obě strany se dále dohodly, �e se regionální podíly pro kategorii 10 na 
rok 1988, uvedené v příloze k verbální nótě ES ze dne 4. března 1988, zvý�í 
v důsledku dodatečného mno�ství uvedeného v odst. 2  vý�e minimálně o tato 
mno�ství: 

Region 
Dodatečná mno�ství 

v tis. párů 

D 1 944 

F 268 

I 658 

BNL 181 

UK 495 

IRL 13 

DK 48 

GR - 



��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 2 

E 124 

P - 

 

4. Obě strany rovně� potvrdily, �e dílčí limity pro Spojené království v rámci 
mno�stevních limitů pro kategorii 10, které jsou stanoveny v příloze II uvedené 
dohody, se vztahují na rukavice impregnované, povrstvené nebo pota�ené plasty kódu 
KN 6116 10 10, a dílčí limity pro tyto výrobky zůstávají ve vý�i stanovené v příloze II 
uvedené dohody. 

5. V dohodnutém zápise mezi Hongkongem a Evropským společenstvím ze 
dne 23. března 1988 je nastíněno, �e se obě strany dohodly, �e se nebude pou�ívat 
zvlá�tní re�im výkyvu stanovený uvedeným dohodnutým zápisem. Mno�ství 
pogumovaných pletených rukavic, které je odesíláno podle tohoto re�imu, se odečte 
od nové úrovně kvóty zavedené pro kategorii 10 na rok 1988, a kvóty, z nich� byl 
výkyv  uskutečněn, se  zpětně připí�í. 

6. Rozumí se, �e v�echny pogumované rukavice vyvá�ené z Hongkongu se ode 
dne 1. ledna 1988 odečtou od  kategorie 10 kvóty. 

7. Společenstvím byl vznesen dotaz ohledně definice původu pro pogumované 
rukavice a obě strany souhlasily, �e vyjasní tuto zále�itost později.  

V Bruselu dne 14. dubna 1988. 

Za delegaci vlády Hongkongu  Za delegaci Evropského hospodářského 
 společenství 



��
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�
��
�
�
�

Revidovaný překlad právního předpisu Evropských společenství 

 3 

Informace o změně dohody mezi Evropským společenstvím a Hongkongem 
o obchodu s textilními výrobky  

V souladu s článkem 2 rozhodnutí Rady ze dne 24. července 1989 o prozatímním 
provádění dohodnutého zápisu, kterým se mění dohoda s Hongkongem o obchodu s 
textilními výrobky, oznámila Komise Radě dohodu o tomto předmětu označeném 
partnerskou zemí dne 14. dubna 1988. 


